MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

Y CONTRATOS ANALOGOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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30,679,183.16
14,237,453.00
0.00

0.00
13,742,417.16
1480,328.00
2,218,985.00

0.00

64,163,222.48
61,163,222.48
0.00

182,719.04
58,480.94
0.00

0.00

0.00
124,238.10

95,325,124.68

71,098,313.60
33,811,344_74

5,238,277.23
32,048,691.63

7,883,467.79
0.00
1,615,794.08
4,781,400.90
1,486,272.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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40,041,143,
0.
0.
38,795, 655.
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12,944,295,

2,737,221.
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0.

0.

0.
695,850.

429,566,458,

313,309,416.
135,836, 550
35,445,253,
142,027, 613.
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0.
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR CORRRTITRAS 0.00 n.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 8,790,606.65
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 8,790,606.65
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 55,618,699.95 59,099,258.35
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 55,618,699.95 59,099,258.35
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 134,600,481.34 403,905,049.22
@SULTADOS' DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) wisrwius v s ¢ a/siaiaiace o v sVaieis as & b & siawiale & 5 & 5iaisia'a & & & oioioiah & 5 siajecsiaras a & -39,275,356.66 25,661,408.89
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SAN MARTIN TEXMELUCAN, PUE.



